-,,t/p~ C?Mititi,ert — SP
- gt/t e ta a0/)

CMI Ofício n2 1406/2020
por:  T12w,

Data: /O 1 U /

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

CÓPIA
Ibitinga, 08 de dezembro de 2020.

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para elaboração e
apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 61/2020 — ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA C DO
RESIDENCIAL DO LAGO. Autoria: MARLOS

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 62/2020 — ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 4 DO
RESIDENCIAL SANTA ISABEL. Autoria: CARLOS

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 133/2020 — DENOMINAÇÃO DA RUA 05 DO JARDIM
ELDORADO III. Autoria: LEOPOLDO

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2 140/2020 DENOMINA A RUA "01" DO JARDIM DOS IPÊS I I
DE "RUA INACIO SPARAPAN". Autoria: MIRA

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIO N2 142/2020— ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 07 DO

JARDIM DOS IPÊS I DE RUA JOÃO CARLOS RONCADA. Autoria: JOSÉ ROCHA

Atenciosamente,

JOSÉ A DO DA ROCHA
dente

Avenida Dr. Victor Maida ri'? 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail • informacao@camaraibitinga.sp.go,.7.br

roi